C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 77/2021/PS-GSE

Brasília, 12 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Onyx Lorenzoni
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 19/2021, na qual envio ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da República o Projeto de Lei nº 886, de 2021, da Câmara dos
Deputados, que “Altera as Leis nºs 9.503, de 23 de setembro de 1997 (Código de
Trânsito Brasileiro), e 10.233, de 5 de junho de 2001, para estabelecer condições
para a implementação da cobrança pelo uso de rodovias por meio de sistemas de
livre passagem”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

17
53

43
73
30

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217534373300